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Piękny apartament w centrum miasta o pow. 70 m2
Mieszkanie na sprzedaż - Szczecin, Turzyn

cena 469 000 zł liczba pokoi: 3 pow. całkowita: 70,00 m2

Przepiękny unikatowy apartament - oaza spokoju w centrum miasta.
Położony na 6 ostatnim piętrze o powierzchni 70 m2 składający się z 3 pokoi.
Wszystkie pomieszczenia wykończone są w wysokim standardzie z poczuciem smaku i luksusu.
Kuchnia wyposażona w winniczkę, płytę grzewczą wraz z piekarnikiem i mikrofalę.
Klimatyczna łazienka posiada zarówno wannę jak i kabinę prysznicową. Druga osobna toaleta.
Apartament posiada garderobę oraz dużo szaf w zabudowie.
Mieszkanie ma klimatyzację, która idealnie sprawdzi się w upalne dni.
Taras jest dobrze oddzielony od sąsiada dzięki czemu nie widać co się dzieje po drugiej stronie i mają Państwo
poczucie intymności.
Budynek wyposażony jest w windę do 5 piętra. W bliskiej odległość szkoła, przedszkole, sklepy
wielkopowierzchniowe, Galeria Handlowa Turzyn, stacja paliw.
Mieszkanie idealne dla inwestora jak i rodziny z dziećmi czy singli.



Niniejsze informacje zostały zestawione na podstawie oświadczeń i materiałów dostarczonych przez
sprzedającego/wynajmującego i nie stanowią oferty w rozumieniu przepisów prawa. W celu ich weryfikacji
prosimy o kontakt z opiekunem oferty.

Oferta wysłana z programu dla biur nieruchomości - asariWEB

Symbol ATL01721 Symbol SWO 382073

Rodzaj nieruchomości MIESZKANIE Rodzaj transakcji SPRZEDAŻ

Status AKTUALNA Rodzaj rynku WTÓRNY

Cena 469 000 PLN Cena w EURO 104 915 €

Cena w USD 118 188 $ Cena za m2 6 700 PLN

Kraj POLSKA Województwo ZACHODNIOPOMORSKIE

Powiat SZCZECIN Gmina SZCZECIN

Miejscowość SZCZECIN Dzielnica - osiedle TURZYN

Powierzchnia całkowita 70, 00 m2 Rodzaj mieszkania 3-POKOJOWE

Rodzaj budynku APARTAMENTOWIEC Rok budowy 1995

Standard BARDZO WYSOKI
STANDARD

Materiał ścian CEGŁA

Typ kuchni OTWARTA Liczba WC 1

Droga dojazdowa ASFALTOWA Liczba pokoi 3

Piętro 6 Liczba pięter 6

Umeblowanie TAK Ogrzewanie C.O. Z SIECI MIEJSKIEJ

Podpiwniczenie /piwnica PIWNICA Forma własności WŁASNOŚĆ

Internet Telewizja kablowa

Liczba miejsc parkingowych 1 Balkon

Nr Licencji 6836

więcej ofert na stronie www.nieruchomosciszczecin.pl

https://www.nieruchomosciszczecin.pl/pop_waluty.php?cena=469000&width=230

